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AGJENCIA E PARQEVE DHE REKREACIONIT
NJËSIA E PROKURIMIT PUBLIK

Nr. prot. Tiranë, më

___/___/2018

NJOFTIMI I KONTRATËS

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emra Agjencia e Parqeve dhe e Rekreacionit

Adresa Rruga “Liman Kaba”, Parku Olimpik, Tiranë

E-mail prokurime@aprtirana.al

Faqja e Internetit www.aprtirana.al

2. Lloji i procedurës se prokurimit: E Hapur

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Shërbimi i ruajtjes dhe sigurisë
fizike me Roje Private”– Marreveshje Kuadër - me një operator ekonomik ku të
gjitha kushtet janë të percaktuara - me afat 24 muaj

4. Fondi total i Marrveshjes Kuadër për 24 muaj është 54 734 925 (pesëdhjetë e
katër milion e shtatëqind e tridhjetë e katër mijë e nëntëqind e njëzet e pesë) lekë pa
Tvsh.

Fond i përllogaritur për vitin buxhetor 2018 është 25 569 600 (njëzet e pesë milion e
pesëqind e gjashtëdhjetë e nëntë mijë e gjashtëqind) lekë pa Tvsh, për periudhën
15.02.2018 – 31.12.2018.
5. Kohëzgjatja e Marrveshjes Kuadër: 24 (njëzet e katër) muaj
6. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:
Data 12.02.2018
Ora 10:00
7. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:

Data 12.02.2018
Ora 10:00

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

Blendi GONXHJA


